关于召开供销系统干部会议的通知

各基层社、直属企业，商贸国资公司，二轻公司：

经研究，定于 10 月 26 日召开供销系统干部会议，传达

党的二十大会议精神和全区领导干部会议精神。现将组织参

加有关事项通知如下：

一、会议时间

2022 年 10 月 26 日（星期三）下午 3:30

二、会议地点

主会场：区社六楼 1 号会议室

分会场：各基层社、直属企业、商贸国资下属企业、二

轻公司（视联网参会）

三、参会人员

1.区社（集团）班子领导，商贸国资主要领导（主会场

参会）；

2.各基层社、直属企业、商贸国资下属企业、二轻公司

班子成员（分会场参会）；

3.区社机关（集团本级）全体干部（主会场参会）；

4.商贸国资本级中层干部（主会场参会）。

绍兴市上虞区供销合作总社

四、会议议程

主持：区供销总社党委副书记、理事会副主任陈银浩；

1.区社党委书记、理事会主任、大通控股集团董事长胡

升传达党的二十大会议精神和全区领导干部会议精神。

五、其他事项

请参会各单位提前 10 分钟进入会场就坐，准时打开视联

网参加会议，请严格遵守疫情防控有关要求及会场纪律，手机

调至震动或静音模式。

绍兴市上虞区供销合作总社

2022 年 10 月 26 日